
Besluit aanwijzing toezichthouders jeugdverblijven als bedoeld in artikel 7 

Wet op de jeugdverblijven 

Besluit van het college van burgemeester en wethouders van Gemeente Zaanstad houdende regels 

omtrent het aanwijzen van GGD Amsterdam, als toezichthouder. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de Gemeente Zaanstad, voor zover het zijn bevoegd- 

heid betreft; 

  

Gelet op de artikelen: 

• Titel 5.2 Algemene wet bestuursrecht 

• 7 lid Wet op de jeugdverblijven 

• 14 Wet publieke gezondheid 

  

besluit: 

  

  
  

1. tot het aanwijzen van de volgende medewerkers als toezichthouder: medewerkers van de afdeling 

Hygiëne & Inspectie van de gemeente Amsterdam, directie GGD Amsterdam met de functie: 

toezichthouder/inspecteur. 

2. Dat de aanwijzing zoals opgenomen onder het eerste punt tevens geldt voor wetten en verorde- 

ningen, die in de plaats treden van voornoemde wetten en verordeningen, voor zover de aard en 

strekking daarvan niet wezenlijk verandert. 

3. De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van 

dienstverband, dan wel tot benoeming in een functie die niet valt binnen de hiervoor genoemde 

functies. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Zaanstad 25 april 2023. 

  

de burgemeester, J. Hamming 

de secretaris, G. Blom 

Nr. 198447 

GEMEENTEBLAD 5 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2023 nr. 198447 5 mei 2023 1 


